
DIRECTORA DEL ÁREA ADMINISTRATIVA 
Me oomprome-.o a entreg ~ de II comi$ión, asi 
=•~-¡:~ .. ~:.:-do DIRECTORADELÁREAADMINISTRATIVA 

la ccnlisoón. 

C.P. JUANA ROCÍO GONZÁLEZ MORENO C.P. JUANA ROCIO GONZÁLEZ MORENO 

AUTORIZÓ: 
AUT 

NOMBRE Y FIRMA OEL FUNCIQt!ARIQI 
QUE DA FE: -~ , SELLO DE 1.A IHSTITUCÍÓH MUNICIPAL, 

ESTATAL O FEDERAL: 

I 

z 

VEiifCULO OFICIAl; MARCA:fORO MOOELO:ESCAPE AR0:2018 Pl.A.CAS:UXR29:2A. NO. IHVEHTAR10:VDS2,19-._ 

-·-_:~--=r-_ -_ - •... - -: 
TARIFAS OÍAS ALIMENTACK>N HOSPEDAJE TOTAL 

DENTRO DEL ESTADO SIN PERCNOT"AR 1 $670. $0.()() S670.00 
DENTRO Da ESTADO PERCNOTADO 1 $670.00 $1,500.00 $2,170,00 

-r ~ • ' ~ . ~--.,. - . 

OEL 1 18 DE OCTUBRE DE 2022 ~ 1 17 DE OCTUBRE DE 2022 l~~I~ LA l MATLAPA, SlP 

6SISTIR A LA FERlA DE SERVICtoS IHSTrTUCIONALES 
DE LA MANERA MÁS ATENTA COMUNICO A USTED QUE DEBERÁ LLEVAR A CABO LA SIGUIENTE COMt N: 

INSTRUCCIONES DE OEPOSffO 
¡;¡OMBREDEL 
EM.?lEAOO'A DRA.. GLORIA MARlA GUADALUPE SERRATO SÁHCHEZ 
;::.z..¡SIONAOOIA: 
~ DE CUENTA DEL 

. 
;..;_.· iSIONAOO/A PARA BANORTE INO. DE CVEIIITA CEL 1~0RTE 

1'1SFERENCIA: 491566M308090.U RECURSO- 11e2s22sn 
~~$0~E-"t'ESéOE"~AAJ..cN!.A.CUE,,~A.0:~0Sl.~A~RTOTA..0E~OS~~SON~~'fl¡:E~,._ 

Y Ol8Ul>H CWPIJR COH toS ~ FISCAl.ll oue SENl'J.A ít Mfie:IA.O 19 A 0L CIF c:v,..~ CIUe" $(,.$U....,.~ (AUM("l'li'IQÓN. ~ mMSPC1Al'E. TAXIS 
JAAJE""A 1'E!..EFONCA,.COMSUS,lau'YCASEfA$ 

SOUCITUD DE VI.A neos 
PROGRAMA OE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSAUZACION A LA PERSPECTIVA DE GENERO 

IDROGRAMA: TRANSVERSALIDAD oe LA PERSPECTIVA DE-GENERO PROYECTO: EN SAN LUIS POTOSI, PARA IMPULSAR LA FORMACION 
(PFTPG) 2022 DE REDES DE Pl>Z. SEGURIDAD Y CUIDADOS ENTRE 

MUJERES 
UGARYFECHA SAN LUIS POTOSj S.LP. A 14 DE OCTUBRE DE 2022 DE EJ<PéotCION: 

FOLIO: V-OG-232·2022 
FECKA: 14-10.2022 PLIEGO DE COMISIÓN 

- 

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
    *ELIMINADO



https://olp.gob.mx/im<>s/Paginas/lnic Jardín Colón No. 23, Barrio de San Migualito. C.P. 78339 Te~rono: 4441442920. 

Lic. Nelly Adriana López Solo - Encargada del Área de Transversalidad • 
Hospedaje$ 1400.00 
Alimentos 1150.00 
Total $ 2550.00 Cuenta Banco Azteca 127700013666486924 

Dra. Gloria Maria Guadalupe Serrato Sánchez - Directora deñ~r~I · I l w ,. 
Hospedaje $ 1500.00 . , <; U·o 
Alimentos 1340.00 Is ) .. r~- .. - ; .. ·!-·s 
Total $ 2840.00 Cuenta Banorle 4915 6694 3080 <J(m4 l 'r,r· ~ '-Sl".,q0 J ........, ,. T:: o 
Master. Celia Pescina Meléndez - Encargada del An -ele Planeación' y v0?6lación. 
Hospedaje $ 1400.00 -~~-;. " ,_ · · 
Alimentos 1150.00 ~;~ IN~tlTU!~ DE LAS - 
Total $ 2550.00 Cuenta Bancomer 0127000l~iiºNJ~(!RESDH · Si)) 

lng. O mar Alejandro Urbina Merla - Coordinador d11. onal 1delfRFfrPJil. 
Hospedaje $1350.00 ¡1 ~(r'-;::,¡ . 
Alimentos 960.00 lS~Üi~LJ[B)try 
Gasolina 1800.00 AREAAl"\','11'.ISTRAT 'v:dJ 
Peaje 800.00 IVA 
Total $ 4910.00 Cuenta HSBC 021700062854600957 

Por lo que solicito se deposite para esta comisión los siguientes viáticos: ~ 

Por medio de este conducto, le informo a Usted, que saldré de comisión con personal 
de este Instituto, los días 16 y 17 de octubre del presente, al Municipio de Matlapa al evento 
de la FERIA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, el lugar será en la Galera de Chalchocoyo. 

C.P. JUANA ROCIO GONZALEZ MORENO 
DIRECTORA DEL ÁREA ADMINISTRATIVA 
PRESENTE.- 

13 de octubre del 2022 

_ .... , 
I M Es ·"'>.-"'( ·, ¡~· ~} 
IH$TJTtJTO 0E U.S ' V .. JtJI 
MUXOESDEL<STADO ;. r-,/ 
DESAN'UilSPOTOSt ,._ ••• 4>-.. • 

DIRECCION GENERAL 
Oficio Memorándum No. IMESIDGI09512022 

Administrativo
Cuadro de Texto
     *ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
       *ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
   *ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
             *ELIMINADO



J•rdin Col6n xe, 23. Barrio dr S111 \ligv,Uto. CP. 78339 f c-lifooo: fflt.t-42920. 

C.C.P. Alctwo 
DGID'GMGSSJDGlncd• 

DRA. GLORIA MARÍA GUAv'l\1,J,1:r 
DIRE 

' 

IN5T/TtJ r,-. --, 
f t J ,,. (:: _ - '"' .... _ 

..:R-SC.-~t~ '"' - .,.,..,._ 

Sin otro particular de momento, aprovechando la ocasión para saludarle cordialmente. 

Trasladándonos para esta corrusion el en el vehículo marca Ford, modelo 2018, placas 
UXR292A, No. de inventario V0521. 

Con el recurso recurso "Programa de Fortalecimiento a la Transversalidad de la Perspectiva 
de Género 2022· 

ltfSTTTUTO DE U.S 
MWER'ES OE.L 1'.STA,00 
01 $AN WIS POTOSf 

IMES ~~!t POTOSi 
~~ PARA LAS POTOSINAS 
~,... (;()811ERNOOE\.ESTA0020'll•~ 

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO



1/1 about:blank 

Operacfón re:aUzada a través de los equipos de computo Que procesan las peticiones de la Banca pcr Internet y que se ubican en la'dudad de 
México, O.F. 
Para el caso de aclaración respecto a la operación ceJebrada, se podrá acudir a la Unidad Especializada de Atención a Aclaraciones de la 
Institución, según corresponda al lugar de celebración de la operación, o solk:ltar1a a través de los siguientes teléfonos, en un r.apso no mayor a 
90 dias naturales a partir de la fecha señaJada en el presente comprobante: 
MéxiCO O.f. (SS) 5140 5600 • Monterrey (81) 8156 9600 ? GuadalaJara (33) 3669 9000 - Resto del país 01 800 226 6783 

Individual 

1182622877 
INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS PO 
IME020314ML1 
MXP 
GLORIA 
GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ 
0436037878 
INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO O!: SAN LUIS PO 
SESG6909134J5 
$2,840.00 
$0.00 
14/10/2022 
141022 
VIATICOS 
1108 
OK. OPERACJON EFECTUADA 
$3.00 
$0.48 
GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ 
14/10/2022 05:05:17 p.m. 
GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ 
14/10/2022 05:05:38 p. m. 

Cuenta/ ClABE Ordenante 
Nombre del Ordenante 
RFC Ordenante 
Moneda 
10 Tercero 
Nombre del Beneficiario 
Cuenta/ CLABE Beneficiario 
Titular de la Cuenta 
RFC Beneficiario 
Importe a Transferir 
NA 
Fecha Aplicación 
Número de Referencia 
Propósito de la Transferencia 
Clave de Rastreo 
Confirmación 
Comisión 
NA Comisión 
capturó 
Fecha captura 
Ejecutó 
Fecha de Ejecución 
Autorizó 1: 
Fecha Autorización 1: 
Autorizó 2: 
Fecha Autorización 2: 
Autorizó 3: 
Fecha Autorización 3: 
AutExcepción 1: 
Fecha AutExcepción 1: 
AutExcepción 2: 
Fecha Aut'Excepción 2: 
Modo de Ejecución 
Nombre del Archivo 

14/10/2022 17:06 

BANCO MERCANTIL OEL NORTE S.A. 
RFC: BMN·930209·927 Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe 

[ Imprimir] 
1 Cerrar ~ #rBANORTE 

Impresión NBXI 14110/22, 17:()6 

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO



\ 

CP JUANA ROOO GONZALEZ MORENO 

DIRECTORA DEL AREAADMINISTRATIVA 

ENTREGADOS S 2,840.00 
GASTOS $ 1,272.SO 

REEMBOLSAR s 1,567 50 

Gran Total S 1,082.85 S 173.25 $ 16.40 $ 1,272.SO 

No. Concepto E• dlda por Factura no. Fecha Importe IVA I.S.H Total 

1 HOSPEDAJE 
OPERTUR DE LA 

1929 16-0<t s 546.21 s 87.39 s 16.40 s 650.00 HUASTECA 
2 AUMENTOS 

EDUARDO ESPINOSA A43110 16-oct s 332.76 s 53.24 s sss.oo 
ARRLAGA 

3 AUMENTOS AlfONSO MARTINE2 FRN·2622 17-oct s 203.88 s 32.62 s 236.SO 
MARTINE2 

Oficio de comisión No. V-OG-232-2022 ~----~~~~~~~~~~~~ 
Nombre: ORA.GLORIA MARIA GUADALUPE SI 

Traslado a: MATlAPA S.LP. 
Período: 16 DE OCTUBRE 2022 

COMPROBACION DE VIATICOS 



DIRECTORA DEL AREA DE ADMINISTRACION 

C.P.JUANA ROCIO GONZALEZ MORENO 

Vo.80. 

e 
En el tema de Servicios de Salud, la Unidad Médica, invito a las y los J~vene;; a que conozcan 
los temas de salud reproductiva, a las Mujeres por este mes de octubre mes rosa en 
conmemoración del Cáncer de Mamá, también se les hizo la invitaé'jón a autoexplorarse. - (,¡s 

'J ?. c.r ......._ r <'flJ r .,,Do 
I 

• 
El ICA T les oferto cursos de capacitación de Lenguas de Origen. 

También se dio seguimiento al Primer Foro Regional" La Migración de las Mujeres lndlgenas•, 
donde fue un espacio para ellas, para dar información y mencionar los se¡yicio . 

Salí de comisión el domingo 16 de octubre del presente, al municipio de Matlapa S.l.P., para 
asistir el lunes 17 de octubre del presente, en la Galera de Chalchocoyo a la Feria de Servicios, 
Institucionales, para mujeres emprendedoras. 

Comísionada: Dra. Gloria María Guadalupe Serrato Sánchez 
Bajo oficío de comisión No. V-DG-232-2022 
Período de Comisión y lugar: 16 y 17 de octubre 2022 
Objetivo de la Comisión: FERIA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EN MATLAPA 

Informe de Comisión 

IMES 
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Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 3°, fracc. 11 y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.



Cadena original del com..9lemento de ce-rtific.ación digitil del SAT 
J J 1.1 J 75D6D63D·SOF7-4FDD-A9C4-4A03B467C2FOJ 2022-10-16T21:52:31 J MAS0810247CO J Gsa9 
dJlbesbs2zRQdXK+5ZntyhcoP+W51(/BKZlzRddGdequHJkVKumdsG3clhd4zf0zbSJ1PNzl(jq+gRyplR 
cWLLqYo7VWEAIN2jBE7lRfVPYH6pva,gm/lVKFuSPl/581oyTtZ6AXJbsGJyX6hlz+XHflQCA.¡t,í58KK 
uhHl'IShFeG6dl'IHXg8a1PwQX!qlNmqr4SK12TgXbelv8CE3yll'StTg+mExmtSzf03rs3H3PWQCRjAXZ34u 
iHWtisbZX1MSfd/VwgMLW2s/4/Gld.pjGIIWPlSTcJHVtlM7teSeojh4VU9YY4D21WcueWUFWVl•ttt 
11wcJB9qAlcQJ/XG8w==l00001000000SOS14l236J I 

Sello delSAT 
T66HKEqh/DIYdLYFuFUSan4qMT2FV43P7/787YK96bhimaTxHTvx9b3f01KrlNyW2/pmS/6EMdlUWQI( 
klSM6hHFFjwHAFOCIIAOmRKMANDw8hY6gVuWKWd$+pWxhlOCKcbt/6LUWCDB+MX01Nh+Y4uaVreqnQISN 
/1CSYHeBChZGawO/ijfWbC6)(JyfOJ7E/r87basm9mF3CcrhZLVAOh/PUyl4Bq8HFSg¡)NkMlmA71WUfN 
YvrnsfbOcOz><oZunAOCh811junqZjYlgV2km/Fkf+qevl(gh/Ml/8dwTl<SOAV\JprRSe/olphFC6xc3y/H 
0DjQV,ubDo3BnWYOJX51A= 

Se-llo Digital deJ ao· 
Gsa9dllbesbs2zRQdXK+SZntyh<oP+W51(/BKZlzRddGd•quHJkVl(umdsG3cihd4zfOtbSl19NzKjq+¡¡RypfRcW 
llqYo7VWEAIN2jBE71RfVPYH6pvaxgm/1VKFuSPV581oyTzZ6AXjbsGJyX6hlz+XHflQCArtr€58KKuhHNShFé 
G6dNHXg8arl'wQ)(lqfNmqr45KIZTgXbelv8CE3yll'StTg+mExmtSzF03rs3H3PWQCRjAXZ34uiHWtisbZXlM5fc 
I/VWgMLW'l.$/4/Gk1.pjGVWP15TcJNi/f1M7teSeojh4VU9yY4D21WcueWtLFWVfemllwcJB9qAicQV>GSw-~ 

~ 
/J I, 

r- I 
'~ 

/,__ J .n r 

Fech.a y hora de certjfí(ac1ón Octubre 16 2022 - 21:52:31 
Este doc.ume-nto es una representac:ión impresa de un CFOI 

sede del Ct(tlfic-ado del emisor 
Folio fiscal 
No. de Serie del Certificado dej SAT 

00001000000510114821 
7506063D-5DF7-4FDD-A9C4-4A038467C2FO 
00001000000505142236 

Concepto/ Valo< Oescuento, Impuestos Importe 
oescrfpclón Unitario 

HOSPEDAJE 
ENTRADA 
16/10/2022 - 002-IVA- 
SALIDA 546.21 0.00 87.39 546.21 
17/10/2022 
•••HA9,Q3••• 
F-15203 

Subtotat 546.21 
Impuestos Trasladados 87.39 
1.$.H. 16.40 

Total 650.00 

90111501 • Hotele, 

CfOI Relacionado: 
Tipo R.elación:- 
CFDI Relacionado: 

Importe con letra: 
SEISCIENTOS Ol'ICUENTA PESOS 00/100 M.N. 

ROM· 
Habitación HA81TAOON 1.00 

Oave Unidad Oave 
SAT~~_Producto/Servicio 

Unidad CAntidad 

IME020314Mll UiO CFD1: G,03 + Gastos en general 
JARDÍN COLÓN No. 23, SAN MIGUEUTO, C.P. 78339, S•n Luis Potosi, San Luis Potosi, Mixlco 

atente: 
R.F.C.: 
Domicilio: 

INSTITUTO OE lASMUJERES DELESTAOODE SAN LUIS POTOSI 
Oitos del ,ue:nte 

01- Efecdvo 
PUE + Pago en un, sola exhítwción 
MXN . Pe-so Mexicano 

-1929 
16/10/2022 21:52:14 

Follo 
FtthJ 

forma de pago 
Método de pago 
Moneda: 

HUASTECA INN 



Imprimir 

RFC del emisor Nombre o razón social RFC del reeeptor Nombt& o razón social del receptor 
del emisor 

OHU120913AG5 OPERTUR DE LA IME020314Ml1 INSTITUTO DE LAS MUJERES DEl ESTADO DE 
HUASTECA. S.C. SAN LUIS POTOSI 

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha PAC que certifle6 
certificación SAT 

75060630-5DF7-4FDD-A9C4- 2022-10-16T21 :52:14 2022-10- MAS0810247CO 
4A03B467C2FO 16T21:52:31 

Total del CFDI Efecto del comprobante E.stado CFDI Estatus de eeneetaetén 

$650.00 Ingreso V,gente cancelable sin aceptación 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

19/10/22, 08:56 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitalesl)O< lntemet 



oc¡ 2022 2 

- Este documento es una representación impresa de un CQ)I 

lxeeBf3plaqBdj2EJOid514hNhXoHOZw0FaaABGwHrLoOeL/JPlAZ3tPAU3pWg4umi046yCC/lFc3sHRMM906nPm/5neoye19Umz 
OcJ91NXTV•g04nZUeBnead4SosRxFJlOih1DqixmCLUA7sberGAVpXOBVrxldzN2HZ7rq1WF7DxdozCu369/ZMCtB8CMB07uQESO 
7dkzT8A71HY61paLhH6zD3XmSvLSMJ7110Xn1MEYFw/gXxdNV8rhvzblmzlaYFc2xlXggjxnOLXasOC6BXrDvRkocZOcKCQJJZPV 

howT4lr J9KLwAis32cCxECE CTZcAA3a+tOBQ a == 
1 • 

mmKdVd9pf9Xl<4HJk!AfnL9/9d4871A22Gz50bLWl8W51iFMP9k3559AEU31mFpP6/87JVyJz3mj66xwz/gURNsdhEbxK7eSPzW 
crGyUBHNe6flV3bHSoKoaVbYjATR03peos3y07gtSbz08RKv7gTN9yh3olepZzKZsiDsmVOB1EtnwMwYfsesovD1EmidSHa83bhE 
yYkrhqWoEuKIZr!3UjctAyLWSJWBotltpZXBpvZ9GTCAexounoPod721MANSX76uf•7tR/TeciCTKHKK6EG8uYWizPHv7PA8y0u2• 
ROA2LUC e AdDt wk L2kb•eth 93wo080xGrR8Jw•= 

• 1 • 1 1 1 

ll1.ll65E6FE40-DFB9-4F01-9337-3460633B47BFl2022-10-16TI8:43:23fMA50810247COllxeeBf3plaqBdj2EJOid5f4h 
NhXoHOZwOFaaABGwHrloOel/JPlAZ3tPAU3pWg4umiD46yCCJ\Fc3sHRMM906nPm/5neoye19UmzQcJ91NXTV+g04nZUeBnead4S 
osRxF JIDíh10qlxmCLUA7sberGAVpXQBVrxldzN2HZ7rqlWF7DxdozCu369/ZMCtB8CMB07uOES07dkzTSA71HY61paLhH6zD3Xm 
SvLSMJ7110Xn1MEYFw/gXxdNV8rhvzblmz1aYFc2lClXggjxnOLXasOC68XrDvRkocZQcKCQJJZPVqhowT41r J9KLwAis32cCxECE 
yCTZcAA3a+tOBOgaygnf00001000000505142236II 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

Octubre 16 2022 - 18:43:23 

00001000000510108466 
65E6FE40-DFB9-4F01-9331-3460633847BF 
00001000000505142236 

14;•11.J&t.J@l}t·i•I• 
TIPO RELACIÓN:: 
CFDI RELACIONADO: 
SERIE DEL CERTIFICA.DO DEL EMISOR 
FOUOFISCAL 
NO. DE SERIE DEL CERTIFICA.DO DEL SA.T 

FECHA. Y HORA DE CERTIFICACIÓN 

332.76 
53.24 

386.00 

SUBTOTAL 
LVA 

TOTAL 
TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00 00 M.N. . : . . . 

0.00 WA - 5324 332.76 CONSUMO 
IMPORTE CON LETRA 

E48 332.76 
CANT. UNIDAD C.PRODSERV. DESCRIPCION P. UNIT. DESC. IMPUESTO IMPORTE 

90101501 1.00 

METODO DE PAGO: PUE: Pago en una sola exhibición 
DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE 

FORMA DE PAGO: 28: Tarjeta de débito 
CLAVE DE CONFIRMACIÓN: 

NOMBRE: INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 
DIRECCION: JARDIN COLON No. 23, SAN MIGUELITO, San Luis Potosi, San Luis Potosi, C.P. 78339 
R.F.C; IME020314ML1 
USO DE CFDt G03: Gastos en general 

DATOS DEL CLIENTE 

ESPECIALIDAD• PARRILLADA* CABRrrD * ALAMBRES 
EDUARDO ESPINOSA ARRIAGA 

EIAE6904034H2 
BOULEVARD GRAL. LAZARO CARDENAS No. 309, LOMA BONITA. Ciudad Valles. San Luis 

Potosi. C.P. 79020 
REGIMEN FISCAL: 612: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales 

Factura 
FECHA: 16/10/2022 18:43:21 
TIPO DE COMPROBANTE: 1: Ingreso 

"RINCON HUASTECO" 

SERIE Y FOLIO: A 43110 
LUGAR DE EXPEDICION: 79020 



' 

Imprimir 

RFC del emisor Nombre o razón socia] RFC del receptor Nombre o raz.ón social del receptor 
del emisor 

EIAE6904034H2 EDUARDO ESPINOSA IME020314Ml1 INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE 
ARRIAGA SAN LUIS POTOSI 

Folio fiscal Fecha de e,cpedletón Fecha PAC que certificó 
certfficac.ión SAT 

65E6FE40-0FB9-4F01-9337· 2022·10-16T18:43:21 2022-10- MAS0810247CO 
3460633847Bf 16T18:43:23 

Total del CFDI Efecto del comprobante E•tado CFDI Estatus de c-.ancelación 

5386.00 Ingreso Vigente Canoela.ble sin aceptación 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

. HACIENDA ~-- -- - 
Verificación de Comproban1es Fiscales Q;gitales por Internet 19110/22, 08:59 



l l 1,l l 4802EC61·8934-4BOB-B66C-074B24480445l 2022· 10-l 7T20:43:41 I MA_S0810247CO I a8cg 
,¡jN3TwKMJ8WpQmXEW401ffoj+yogugHP-tKLEjb9dV7umGo2jlmfRa8RKz1ZfqPo/80J/3oot700AuPg2 
fi+9FKsv1IIMn.100abodPXX8tl.Bjc+vsfV3oTOXWIUslvhüdNRwOZlbxqKtoZwftCVN7tO+bOTV94Rv 
loRvuycDqKJY4pSNJ<SZH148rG4VAY9ofdOILSAyF8'i0tYupJfWOladl6uc1eEKpzrqN86xhMOQ<l6iS1 
l<Hcly¡aJnQQUrmldVodKkCFMiw9qfeETDGfAQ/kYlugy3YPYRs6nCV7zdxp+qHJzm4TzlK8XvNVYVWL 
pR39JsJJsMJ9•/yjiwc-•IOOOOtOOOOOOS05142236I I 

Cadena original de.l complemento de ce,rtificadón digital del SAT 

ZfgPngnixJcX'.m.ZxtcGmTVUx5Z+spY1VXx7b/gdlP7oaPgrjy1USGedRxOKJvl9ntwExObpvNd7cUZMo4G 
M.xnQ9SJw3dCvJGYevkfnh.S2j2oOXHmOtRPW'8pvil/vLRXyf9Ho4vmMZkA10aYCe6vnOXixfK6ffbNWEE 
FQSW3m+UwSlnA04STAlqnog32Tlq2zngMOkl<08dq57xfuu7uDrReRggl7CviBNXda85/H80hREpwOs 
h930QOmuy3LM920nVJ6qMY!TYaHdMgdQTVGOmapqwp9tWW02CoclTEHVjuH{ZylíhVe5KflJpNfbthrZ 
RASyvTOWJIWMncRlT+omyQ:= 

SellodelSAT 

a8cgv)N3TwKMJBWpQmXEW401ffoJ+yogu¡HP+KLEjb9dV7umGo2jlmfRa8RKz1ZfqPo/BOJ/300l.700AuPg2fi 
+9FKsvtl1Mn100abodP)()(8tz8jc-t-V$fV3oTOXWIUs.l'vhüdNRwOZL.bxqKzoZwfrCVN7tD+bDTV94RvioRwycO 
qKJY4pSJVxSZH148rG4VAY9ofdOILSAyF8uOt:YupJfWOlacb6uc7eEkpzrqN86xhMOQu6lSlkHclygaJnQQUtr 
n1cfVodKkCfMiw9qfeITOGfAqfkY1ugy3VPYRs6nCV7zdxp+qHJzm4TtlK8XvNVVVWlpR39JsJJs-MJ9+/vJíw== 

oc,?02¡ 
l 

Serie del Certificado del emisor 00001000000512719429 
Fcllo fiscal ~802EC6Hl934·4BDB·B66C·074B24480445 
No. de Strle del Certlflcodo del SAT 00001000000505142236 
Fecha y hora de certificación Octubre 17 202i · 20:4~41._ 

Este d«umento es u.na ñpr~entoci6n lmprt$0 M un at» 

CfOI Re.laáOllados: 
a:01 Reladonados 

203.88 
32.62 
0.00 

236.50 

Sub total 

lmp,u,es.t0$ Tt'a$1adados 
I.S.H. 

Total 

Seno Digm,I del CFDi 

Tipo Relodón 

Impone con letra 
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N. 

Cantidad Unidad OavtUnídad Claw Conc•pto/ Valor Descuentos Impuestos Importe 
SAT Producto/seMCTo Desuipdón Unitaño 

E48· 90101501- CONSUMO DE 002 ·IVA· 
1.00 Unidad de Restautantes AUMENTOS 203.88 0.00 32.62 203.88 

servicio 

U<STTTUTO DE LAS MUJERES DEl ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 
IME020314MU Uso CFOI: G03 -Ga$tos en general 
JARotN COLON N-o. 23. San Miguelito, C.P. 78339, San luis Poto$Í, San luis Poto.si, Méxko 
603 - Personas Morafe.s con Fines no Luaativos 

Oiente: 
R.F.C.: 
Domidíto fisaJ! 
Régimen f1SCal: 

Datos det diente 

FRN • 2622 
17/10/2022 20:43:39 

28 - Tarjeta de débito 
PUE - Pago en una sola exhibici6n 
MXN • Pes.o Mexicano 
01 • No aplica 

Forma de pago 
Mffodo de pago 
Moneda; 
El(po<Udón: 

Tipo de comprobante: 1 • ln,reso 
Lu¡ar de Expedldón: 79800 
Répnen Flscal: 612 - Personas FlSicas con Actividades Empresañales y Profesionales 

ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ 
RfC: MAMA710ll8473 

CARR. MEXICO LAREOO KM 355 C.P. 79800TANCANHUITZ, S.LP. 

"RESTAURANTE PEQUETZEN" ~ '>! & 
l9,,,.oH- 1 

RESTAURANT[ 
'PeqÜelzén ~·~ 



' 

Imprimir 

RFC del emisor Nombre o razón social RFC del receptor Nombre o razón social del receptor 
del emisor 

MAMAl 10228473 ALFONSO MARTINEZ IME020314ML 1 INSTITIJTO CE LAS MUJERES CEl. ESTADO CE 
MARTINEZ SAN LUIS POTOSI 

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha PAC c¡uo eérllfleó 
certificación SAT 

4802EC61 ~934-4BDB·B66C· 2022· 10.17T20:43:39 2022-10- MAS0810247CO 
074824480445 17120:43:41 

Total dol CFOI Efecto del comprobante E$tado CFOI E5tatus de cancelación 

$236.50 Ingreso Vigente Canoelabte sin aceptación 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por Internet 

19110/22, 09:00 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet 



' 




